[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  января 2016г.                                                                                  № 44
О предоставлении в безвозмездное
пользование НОФПМП «КОНТАКТ»
нежилого помещения, расположенного
в здании по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, г.Новая Ладога,
Ул. Пионерская, д.14
На основании заявления исполнительного директора НОФПМП «КОНТАКТ» Павла Павловича Саутыч вх. № 3030 от 14.12.2015г. и в соответствии со ст. 689 ГК РФ, с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального   района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
                       п о с т а н о в л я е т:
 1. Предоставить в безвозмездное пользование с 01.01.2016г. по 30.12.2016г. Некоммерческой организации Фонд поддержки малого предпринимательства «КОНТАКТ» (НОФПМП «КОНТАКТ»),  зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1024702050010 от 14.11.2002 года Инспекцией МНС РФ по Волховскому району Ленинградской области, свидетельство серия  47 № 000312331, в лице исполнительного директора Павла Павловича Саутыча, действующего на основании Устава, адрес местонахождения: 187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Пионерская, д.14, нежилое помещение, (согласно экспликации № 26 к поэтажному плану), общей площадью 7,0 кв.м., расположенное в здании по адресу:  Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Пионерская, д.14 под офис.
2. Обязать НОФПМП «КОНТАКТ» использовать помещения в соответствии с целевым назначением согласно договору безвозмездного пользования.
3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела  по управлению муниципальным имуществом  Ерошкову Н.Ю.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет действие на период с 01.01.2016г.
Глава администрации                                        О.С. Баранова
Ерошкова Н.Ю.

31-133